[bookmark: _GoBack]                                                              Главе Крымского городского
                                                поселения Крымского района
                                                Я.Г.Будагову
                                                             от  _________________________________
                                                                                          (ф.и.о. –полностью)
                                                                ____________________________________
                                                                                проживающего(ей) по адресу:
                                                                ____________________________________

                                                               _____________________________________

                                                               _____________________________________
                                                                                контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас дать разрешение на хранение строительных материалов  (_____________________________________) на
              (название стройматериала: песок, дрова и др.)

придомовой территории моего домовладения, расположенного по адресу: город Крымск, улица___________________,  дом №___ .

Приложение: Копия паспорта на 1 л., в 1 экз.

« ___ » ____________ 20__ г.           ______________________________
                                                                                                                       (подпись, расшифровка)